1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29 августа 2025 года
	№
	507
	                                  г. Анадырь

	Об утверждении изменений в распределение субвенций бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа
на осуществление государственной регистрации актов гражданского состояния на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с Федеральным законом от 29 октября 2024 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации
и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить изменения в распределение субвенций бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа
на осуществление государственной регистрации актов гражданского состояния на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденные приложением 17 к Закону Чукотского автономного округа от 4 декабря 2024 года № 64-ОЗ «Об окружном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Управление по обеспечению деятельности мировых судей и юридических консультаций, организации деятельности ЗАГС и архивов Чукотского автономного округа (Шугаев А.В.).
	Губернатор

Чукотского автономного округа
	В.Г. Кузнецов

Приложение

                                                                                               к Постановлению Правительства

                                                                                               Чукотского автономного округа

                                                                                                 от 29 августа 2025 года № 507
ИЗМЕНЕНИЯ

в распределение субвенций бюджетам муниципальных образований

Чукотского автономного округа на осуществление государственной

регистрации актов гражданского состояния на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов

(тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	Сумма субвенций - всего

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4

	Городской округ Анадырь
	5 824,5
	5 952,0
	6 140,2

	Муниципальный округ Певек
	3 185,3
	3 261,4
	3 355,5

	Муниципальный округ Эгвекинот
	3 188,9
	3 261,4
	3 355,5

	Провиденский муниципальный округ
	3 185,2
	3 261,4
	3 355,5

	Анадырский муниципальный район
	5 411,2
	5 570,7
	5 759,0

	Билибинский муниципальный район
	5 413,2
	5 570,7
	5 759,0

	Чукотский муниципальный район
	3 179,9
	3 261,4
	3 355,5

	Всего
	29 388,2
	30 139,0
	31 080,2